

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25-11
Stavba: LHC Pomoraví - výtluky



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.5.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28586484
DIČ: CZ28586484

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			486 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 486 000,00	Výše daně 102 060,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			588 060,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25-11

Stavba: LHC Pomoraví - výtluky

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Datum: 23.5.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		486 000,00	588 060,00
01	LC Úsovská nová	275 400,00	333 234,00
02	LC Střeňská	210 600,00	254 826,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: LHC Pomoraví - výtluky
Objekt: 01 - LC Úsovská nová

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 23.5.2025
Projektant:
Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 275 400,00

D HSV Práce a dodávky HSV 275 400,00

D 5 Komunikace pozemní 275 400,00

1	K	572221112	Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě na 1 km komunikace přes 1 t	t	68,000	4 050,00	275 400,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	------------	----------------

VV 68 68,000

SOUPIS PRACÍ



Stavba: LHC Pomoraví - výtluky
Objekt: 02 - LC Střeňská

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 23.5.2025
Projektant:
Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							210 600,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				210 600,00	
D		5	Komunikace pozemní				210 600,00	
1	K	572221112	Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě na 1 km komunikace přes 1 t	t	52,000	4 050,00	210 600,00	CS ÚRS 2025 01